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DEPT NUMBER: 27 
DESCRIPTION: 5-LIGHT CHANDELIER
PO NUMBER: 
COUNTRY OF ORIGIN: CHINA
CASE PACK SIZE: 1
CASE WT: X.X LBS / X.X KGS

1001 392 750

SCAN ME
with The Home Depot App

for more product information.
ESCANÉAME con The Home Depot App

para obtener más información
acerca del producto.

Recycle
Recicla

MADE IN CHINA
HECHO EN CHINA

DISTRIBUTED BY:
DISTRIBUIDO POR:

HOME DEPOT
2455 PACES FERRY RD., N.W.

ATLANTA, GA 30339

FOR ASSISTANCE, CALL:
SI NECESITA AYUDA, LLAME AL:

1-855-HD-HAMPTON
HAMPTONBAY.COM

21 in
53.3 cm

Up to 83.2 in
Hasta 2.11 m

16.5 in
41.9 cm

3-Light Pendant
Lámpara colgante de 3 luces
1001 392 715

Coordinating Items / Artículos que combinan

Coordinating items also
available in stores or online 
at homedepot.com
Los artículos en combinación también
disponibles en tiendas o por
internet en homedepot.com

3-Light Chandelier
Candelabro de 3 luces
1001 392 709

1001 392 750

SCAN ME
with The Home Depot App

for more product information.

1001 392 750
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5-Light Chandelier
Brushed Nickel Finish

Laurel Hill
21 in DIA x 16.5 in H

(Hanging Height Adjustable up to 83.2 in)

Candelabro de 5 luces
Acabado en níquel cepillado 

53.3 cm DIÁM x 41.9 cm AL
(Altura de la parte colgante ajustable hasta 2.11 m)

Stacked Glass Accents
Decoraciones escalonadas

de vidrio

Uses (5) Standard Bulbs up to 60 Watts
or CFL or LED Equivalent (Not Included)

Usa (5) bombillas estándar de hasta 60 W o
CFL, o LED equivalente (no incluidas)

1001 392 750

5-Light Chandelier
Brushed Nickel Finish

Laurel Hill
21 in DIA x 16.5 in H

(Hanging Height Adjustable up to 83.2 in)

Candelabro de 5 luces
Acabado en níquel cepillado 

53.3 cm DIÁM x 41.9 cm AL
(Altura de la parte colgante ajustable hasta 2.11 m)

5-Light Chandelier
Brushed Nickel Finish

Laurel Hill
21 in DIA x 16.5 in H

(Hanging Height Adjustable up to 83.2 in)

Candelabro de 5 luces
Acabado en níquel cepillado 

53.3 cm DIÁM x 41.9 cm AL
(Altura de la parte colgante ajustable hasta 2.11 m)

Opal Glass Shades
Pantallas de vidrio opalino

Stacked Glass Accents
Decoraciones escalonadas

de vidrio

1001 392 750

5-Light Chandelier
Brushed Nickel Finish

Laurel Hill
21 in DIA x 16.5 in H

(Hanging Height Adjustable up to 83.2 in)

1001 392 750

Opal Glass Shades
Pantallas de vidrio opalino

Stacked Glass Accents
Decoraciones escalonadas

de vidrio

Opal Glass 
Shades

Stacked Glass
Accents

Uses (5) Standard Bulbs up to
60 Watts or CFL or LED Equivalent

(Not Included)
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OD- 671.5 x428.6 x 269.9mm

(Note: This Is A Two Piece Glued Box - Two Pieces Required Per Unit)

44.25"

26.999"

44.25"

26.999"

26.25"
 666.74mm

16.625"
 422.27mm

1.375"
 34.92mm

 1123.94mm

0.25"
 6.35mm

8.375"
 212.72mm

10.25"
 260.34mm

8.375"
 212.72mm

8.375"
 212.72mm

 685.78mm

26.25"
 666.74mm

16.625"
 422.27mm

1.375"
 34.92mm

 1123.94mm

0.25"
 6.35mm

8.375"
 212.72mm

10.25"
 260.34mm

8.375"
 212.72mm

8.375"
 212.72mm

 685.78mm

IMPORTANT

VENDOR >

MARKET >

BRAND >

SUB CLASS >

PRODUCT >

PACKAGE >

ART SIZE >

DIMS >

MODEL # >

NON-PRINT
DIE-LINE

ROUND

CYAN MAGENTA YELLOW BLACK PMS
5425

PMS
465

PMS
COLOR

PMS
COLORA

FLEX#:

R 01
TP

02.27.2015

R 02
CH

03.16.2015

R 03
NB

04.20.2015

R 04
NB

05.06.2015

R 05
CH

05.19.2015

R 06
TP

06.03.2015

R 07
NB

06.10.2015

R 08
TP

12.28.2015

FULL LITHO BOX
100% SIZE

19705-000
AS SHOWN

28/DEC/2015

R081001392750
EVOLUTION LIGHTING
US
HAMPTON BAY (HB)
LIGHTS
5-LIGHT CHANDELIER

47393

7774

LIGHTING

U
S




